平成30年1月15日

各      位

会  社  名  株式会社ＫＧ情報

代 表 者 名   代表取締役社長 益田 武美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2408 ）

問 合 せ 先  岡山市北区辰巳20-113

役職・氏名  取締役管理本部長

三上 芳久

電   話   086－241－5522

株式会社設立25周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成30年1月15日開催の取締役会において、平成30年12月期の１株当たり配当予想（中間及び
期末）について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、本年３月に株式会社設立25周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

つきましては、これまでにご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表するため、平成30年12月期

において１株当たり30円（中間配当15円、期末配当15円）の記念配当を実施させていただく予定といたしま

した。

株式会社設立25周年記念配当を含めた平成30年12月期の配当につきましては、本日開示の「平成29年12月

期 決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成30年12月期
配当予想

15円80銭
（普通配当０円80銭）
（記念配当15円00銭）

18円40銭
（普通配当３円40銭）
（記念配当15円00銭）

34円20銭
（普通配当４円20銭）
（記念配当30円00銭）

（参考）
平成29年12月期

19円10銭
（普通配当４円10銭）
（記念配当15円00銭）

22円80銭
（普通配当７円80銭）
（記念配当15円00銭）

41円90銭
（普通配当11円90銭）
（記念配当30円00銭）

※平成29年12月期には、「総合求人情報誌ＡＲＰＡ」の創刊30周年記念配当を実施しております。

以   上